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CU Product Information Record : 720000016686/001

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

UL-WEB-UFS Report

Status : In Review PL

Planned effective date : Feb 2, 2026

Basic Data

General Information

Valid From Dec 16, 2025
Valid To Dec 31,9999
Created On Dec 5, 2025
Created By FARAGLIA_A
Changed On Jan 16,2026
Changed By FARAGLIA_A
Brand Name MAIZENA

HOS 710067270032
Change Number 300008173987
GTIN 8714100795057

CU Product Information Record Description

Language Description
Croatian MAIZENA FRUIT STARCH 4X2KG BOX
Danish MAIZENA FRUIT STARCH 4X2KG BOX NDC UFS
English CU MAIZENA FRUIT STARCH 4X2KG BOX
English_FI MAIZENA FRUIT STARCH 4X2KG BOX NDC UFS
Finnish MAIZENA FRUIT STARCH 4X2KG BOX NDC UFS
French MAIZENA Tapioca Amidon modifié de tapioca 2 kg <UFS>
German_DACH MAIZENA MODIFIZIERTE TAPIOKA STARCH 2 kg
Italian MAIZENA AMIDO MODIFICATO DI TAPIOCA 4 X 2 kg
Norwegian MAIZENA FRUIT STARCH 4X2KG BOX NDC UFS
Slovenian MAIZENA FRUIT STARCH 4X2KG BOX
Swedish MAIZENA FRUIT STARCH 4X2KG BOX NDC UFS

Target Location

Validity Area Language
Italy Italian
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CUC Product Information Record Data
CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record :  200000097434/000/001

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : Dec 5, 2025
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English 3PM SF TAPIOCA FRUIT STARCH (CUQ)
English_EU CoM: CPEU FR

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian
Legal Denominator :

Ingredient List:

Amido modificato di tapioca E1442 (fosfato di diamido idrossipropilato). Per alimenti. Senza glutine.

| Ingredienti: amido modificato di tapioca (100%).

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian
Measures :

Measure Type Value

uom

UOM Description

Peso netto 2

kg

Chilogrammi e

Statements:

Purpose Description

OTHER Stabile al congelamento

ALLERGEN LIST Senza glutine
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CU Product Information Record : 720000016686/001

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

UL-WEB-UFS Report

Status : In Review PL

Planned effective date : Feb 2, 2026

Purpose

Description

PREP. INSTRUCTIONS

Preparazione: sciogliere I'amido in un po' di liquido freddo e, mescolando, aggiungerli al restante liquido caldo o
freddo. Cuocere a fuoco lento per qualche minuto fino a ottenere la densita desiderata, quindi abbassare la
temperatura sotto i 70 °C, altrimenti I'amido continuera ad addensare. Ideale per ottenere salse e glasse lucide,
lisce e corpose, salate (salsa al vino, glasse di aceto) e dolci (topping); per tempura, fritture e panature senza
glutine; per torte soffici, biscotti friabili e per la preparazione delle creme dolci.

USE INSTRUCTIONS

Dosaggio per 1 L di liquido
Salse e glasse 30409
Composte di frutta 34-36 g.

SHELF LIFE Da consumarsi preferibilmente entro fine: vedere la data riportata sulla parte superiore della confezione.
STORAGE Conservare in luogo fresco e asciutto. Chiudere bene la confezione dopo ogni utilizzo.

NUTRITION Valori nutrizionali Per 100 g

ENVIRONMENT Scatola: PAP 20 - Raccolta carta; Busta : C/PAP 81 - Raccolta carta. Segui le indicazioni del tuo comune.
COMPANY CONTACT Unilever Mkt Operations Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18
OTHER CM 242500348

Nutrient Declarations

Target Location/Language:

FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valori nutrizionali Per
Energia 1505 kJ
energia kcal 360 kcal
Grassi <0149
;;iui?i acidi grassi <0g
Carboidrati 88¢g
-di cui zuccheri <0g
Fibre <0g
Proteine <03¢g
Sale 0,03g

Per- 100 g (As Sold)

Statements:

come venduto

Date 1/16/26
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